
Dyżury Pracowników Uczelni podczas zjazdu 5 – 7.11.2021 oraz w tygodniu 

Funkcja Imię i nazwisko Dzień tygodnia/godziny telefon piątek sobota niedziela 

Prorektor ds. Kadry i 
Rozwoju, p.o. 
menadżera kierunku 
pedagogika 

dr Andrzej Staroń 
poniedziałek-czwartek 
od 9:00 do 15:00 

500 097 738  8.45-11.20 
10:00 – 18:00 
Tel. 

Prorektor ds. 
organizacji 
studiów/koordynator 
praktyk na 
pedagogice 

dr Małgorzata Hermanowicz 
m.hermanowicz@cb.szczecin.pl 

wtorek-piątek 
od 8:30 do 16:00 

91 48 38 168 
663 737 226 

10:00 – 18:00 
Telefonicznie i 
mailowo 

8:00 – 12:00  
pok. 215  

- 

Menadżer kierunku 
bezpieczeństwo 
wewnętrzne 

Bartłomiej Kowalski 
b.kowalski@cb.szczecin.pl 

wtorek – piątek  
od 09:00 do 16:00 

91 48 38 170 
798 787 915 

10:00 – 18:00 09:00 – 14:00 10:00 – 13:00 

Menadżer kierunku 
dietetyka i 
kosmetologia 

Nina Kaczmarek 
n.kaczmarek@cb.szczecin.pl 

wtorek  
od 9.00 do 11.00 

91 48 38 170 16:00 -18:00 9:00 -12:00 10:00 -13:00 

Pełnomocnik ds. 
Jakości Kształcenia, 
Menadżer kierunku 
pedagogika 

dr Barbara Popiel 
b.popiel@cb.szczecin.pl 

Wtorek 
od 9.00 do 15.00 

798 787 918 

10:00 – 18:00 
(dyżur 
telefoniczny i 
mailowy, 
zdalny) 

9.00-14.00 
(dyżur 
telefoniczny i 
na żywo w 
budynku na 3 
Maja, p. 214) 

10.00-12.00 
(dyżur 
telefoniczny i 
mailowy, 
zdalny) 

Dziekanat  
Iwona Kuryj 
dziekanat@cb.szczecin.pl 

Wtorek - piątek 
od 8:00 do 16:00 
91 48 38 160,  
91 48 38 161, 

91 48 38 160,  
91 48 38 161, 
91 57 78 368, 
91 48 38 174  

15:00 – 18:00  
Mieszka I 61 c 

9:00 – 15:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
314 

- 

Plany zajęć 
Krzysztof Rzeszotarski 
k.rzeszotarski@cb.szczecin.pl 

Wtorek - piątek 
od 8:00 do 16:00 
91 48 38 160,  
91 48 38 161, 

 
15:00 – 18:00 
Mieszka I 61 c  

9:00 – 15:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
314 

- 

Rekrutacja 
Paweł Miszuk 
rekrutacja@cb.szczecin.pl 

Poniedziałek-piątek 
od 09:00 do 17:00 

914838171 
725808505 

15:00 – 18:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
314 

9:00 – 14:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
314 

- 

Rekrutacja 
Klaudia Michowska 
rekrutacja@cb.szczecin.pl 

Poniedziałek-piątek 
od 09:00 do 17:00 

914838171 
 

09:00-17:00 
9:00-14:00 
Mieszka I 61C 

- 

Wicekanclerz ds. 
Studiów 
Podyplomowych  

Magdalena Woszczyńska 
m.woszczynska@cb.szczecin.pl 

 
91 48 38 167 
607 610 065 

   



Dział 
finansowy/stypendia 

kwestura@cb.szczecin.pl 
poniedziałek - piątek 
od 8:00 do 16:00 
91 48 38 166 

 - 

9:00 – 15:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
317 

- 

Dział kadr kadry@cb.szczecin.pl 
poniedziałek - piątek 
od 8:00 do 16:00 
91 48 38 175 

 

15:00 – 17:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
317 

9:00 – 15:00 
ul. 3 Maja 1a, 
NB, II p. pok. 
317 

 

Problemy z logowaniem prosimy zgłaszać na adres: teamsy@cb.szczecin.pl 
 
 
 

   

 


